
 

 

 

 

 

 

 

 

LIJST CONTACTPERSONEN GEMEENTELIJKE DEPOTHOUDERS VOOR DE KNA PROCESAFSPRAKEN  
(DE-)SELECTIE KNA SPECIFICATIE PS06 

d.d. 11 januari 2019 
 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Telefoon b.g.g. 
      

Alkmaar  
 
 
 

Peter Bitter  pbitter@alkmaar.nl  
 
Bergerweg 1  
1815 AC Alkmaar 

Peter Bitter  072 - 8508440 Lidewijde de Leeuw 
Nancy de Jong 
072 - 8508440 

Amersfoort F.M.E. Snieder fme.snieder@amersfoort.nl  
 
Langegracht 11 
3811 BT Amersfoort 

F.M.E. Snieder 033 - 4637747 
06 - 20360209 

Timo ‘d Hollosy  
06 - 20360203 
Maarten  van Dijk  
06 - 20360206 

Amsterdam Jerzy  Gawronski j.gawronski@bma.amsterdam.nl  
 
Postbus 10718 
1001 ES Amsterdam 

Jerzy  Gawronski 
Ranjith Jayasena 
Jurgen Vermeer  
Peter Kranendonk 

020 - 2514900 Ranjith Jayasena 
Jurgen Vermeer  
Peter Kranendonk 
020 - 2514900 

Apeldoorn Masja Parlevliet m.parlevliet@apeldoorn.nl  
 
Postbus 9033 
7300 ES Apeldoorn 

Masja Parlevliet  055 - 5802115 
06 - 52475698 
 

Gemeente Apeldoorn  
055 - 5802542  

Arnhem Martijn Defilet  
 

martijn.defilet@arnhem.nl 
 
Eusebiusbuitensingel 53 
6800 HA  Arnhem 

Martijn Defilet  
 

026 - 3773753 
06 - 46737414 

Kasper van de Berghe  
06 - 54234122 

Bergen op Zoom Marco Vermunt  
 

m.j.a.vermunt@bergenopzoom.nl  
 
Wassenaarstraat 59 
4611 BT  Bergen op Zoom  

Marco Vermunt  
 

0164 - 277525 
06 - 22469328 

A. van der Kallen  
06 - 22469746 

Breda Erik Peters 
 

fjc.peters@breda.nl  
 
Postbus 90156 
4800 RH Breda 

Erik Peters   076 - 5299468  Erik Peters  
06 - 22435073 

mailto:pbitter@alkmaar.nl
mailto:fme.snieder@amersfoort.nl
mailto:j.gawronski@bma.amsterdam.nl
mailto:m.parlevliet@apeldoorn.nl
mailto:martijn.defilet@arnhem.nl
mailto:m.j.a.vermunt@bergenopzoom.nl
mailto:fjc.peters@breda.nl


 

 

 

 

 

 

 

 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Telefoon b.g.g. 
      

‘s-Hertogenbosch Ronald van 
Genabeek 

r.vangenabeek@s-
hertogenbosch.nl   
 
Bethaniëstraat 4 
5211 LJ s' Hertogenbosch 

Ronald van Genabeek 
 
 

073 - 6155811 
06 - 109127 58 

Eddy Nijhof  
06 - 22403191 

Den Haag Corien Bakker  c.bakker@dsb.denhaag.nl 
 
Postbus 12651 
2500 DP Den Haag  

Corien Bakker 070 - 3536640 
06 - 50290794  
 

Everhard Bulten 
06 - 46407828 

Delft Marloes 
Rijkelijkhuizen 

mrijkelijkhuizen@delft.nl 
 
Postbus 78 
2600 ME Delft 

Marloes Rijkelijkhuizen 06 - 36249918  

Dordrecht Jaqueline 
Hoevenberg 

j.hoevenberg@dordrecht.nl    
 
Postbus 8 
3300 AA Dordrecht 

Jaqueline Hoevenberg 078 – 7704905 
06 - 8104 59 79 

Marc Dorst  
06 - 45782995  

Eindhoven en Helmond Nico Arts Eindhoven  
Theo de Jong 
Helmond  

n.arts@eindhoven.nl   
t.de.jong@eindhoven.nl  
 
Postbus 90150 
5600 RB Eindhoven 
 

Nico Arts 
Theo de Jong  

Nico Arts  
040 - 2386585 
06 - 20202780 
 
Theo de Jong   
06 - 51377897 

Theo de Jong   
06 - 51377897 
 
Nico Arts  
040 - 2386585 
06 - 20202780 

Gorinchem Martin Veen  veenmc@noord-holland.nl 
 
Gemeentelijk depot voor 
bodemvondsten 
Avelingen-Oost 2a  
4202 MN Gorinchem 

Martin Veen Martin Veen  
06 - 41045612 

Martin Veen  
06 - 41045612 

Gouda Maarten Groenendijk  maarten.groenendijk@gouda.nl   
 
Antwerpseweg 5 
Postbus 1086 
2800 BB Gouda 

Maarten Groenendijk  0182 - 588392 
06 - 48135664  

Gemeente Gouda  
afdeling RBA  
0182 -  588540  

mailto:r.vangenabeek@s-hertogenbosch.nl
mailto:r.vangenabeek@s-hertogenbosch.nl
mailto:c.bakker@dsb.denhaag.nl
mailto:mrijkelijkhuizen@delft.nl
mailto:j.hoevenberg@dordrecht.nl
mailto:n.arts@eindhoven.nl
mailto:t.de.jong@eindhoven.nl
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Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Telefoon b.g.g. 
      

Groningen  Gert Kortekaas  gert.kortekaas@groningen.nl 
 
Postbus 7081  
9701 JB Groningen 
 
Gemeentelijke Bewaarplaats voor 
Bodemvondsten 
Westerbinnensingel 48 
9718 BV Groningen 

Gert Kortekaas 
 

050 - 3678230  Froukje Veenman 
050 - 3678088 
 
Klaas Helfrich  
(depotbeheerder) 
050 - 3146246 

Haarlem Anja van Zalinge a.v.zalinge@haarlem.nl  
 
Postbus 511 
2003 PB Haarlem 

Anja van Zalinge 023 - 5313135 
06 - 46215666 
 

Paul van Kempen  
023 - 5313135 

Archeologie West-
Friesland  
 
Hoorn, Drechterland, 
Enkhuizen, Koggenland, 
Opmeer, Stede broeck en 
Medemblik   

Carla Soonius  
Michiel Bartels  

m.bartels@hoorn.nl 
c.soonius@hoorn.nl  
 
Postbus 603 
1620 AR Hoorn 
 
 

Carla Soonius  
Michiel Bartels 

Archeologie West-Friesland 
0229 - 252587 
 
C. Soonius: 06 - 25272867 
 
M. Bartels: 06 - 30468593 

Christian Schrikx 
0229 - 252599 

Kampen A. Jager   a.jager@kampen.nl    
 
Postbus 5009 
8260 GA Kampen 

A. Jager  038 - 3320349  

Leiden 
 

Chrystel  
Brandenburgh 

c.brandenburgh@leiden.nl  

Postbus 9100 
2300 PC Leiden 

Chrystel  Brandenburgh Archeologie Leiden  
071 - 516 79 50 

Barbara Gumbert  
071 - 516 79 50 

Maastricht Gilbert  Soeters 
 

gilbert.soeters@maastricht.nl  

Postbus 1992 
6201 BZ Maastricht  

José Peeters   043 -  350 5571  Gilbert Soeters   
Wim Dijkman  
Anne Brakman 
 
043 - 350 45 78 

mailto:gert.kortekaas@groningen.nl
mailto:a.v.zalinge@haarlem.nl
mailto:m.bartels@hoorn.nl
mailto:c.soonius@hoorn.nl
mailto:a.jager@kampen.nl
mailto:c.brandenburgh@leiden.nl
mailto:gilbert.soeters@maastricht.nl


 

 

 

 

 

 

 

 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Telefoon b.g.g. 
      

Nijmegen Martijn Spinder 
 

m.spinder@nijmegen.nl 
 
Nieuwe Dukenburgseweg 21 6534 
AD Nijmegen 

Martijn Spinder 06-21546180 
 

Jean-Francois Gentenaar 06-
23377096 

Rijswijk Hans Koot  
h.koot@rijskwijk.nl  

Hans Koot 
Okke Dorenbos  

070-3261875 Oscar Holthausen 
070-3261442 

Rotterdam Arnold Carmiggelt  
 

a.carmiggelt@gw.rotterdam.nl   

Postbus 6633 
3002 AP Rotterdam 

Arnold Carmiggelt 
Dieke Wesselingh  

Archeologie Rotterdam 
010 - 489 85 00 

Dieke Wesselingh  
010 - 489 8511 

Utrecht Annette Bakker  annette.bakker@utrecht.nl  
 
Zwaansteeg 11 
3511 VG Utrecht  

Annette Bakker  030 - 286 39 90/06 29535409 Herre Wynia  
06 53738183 

Vlaardingen Carolien van Loon 
carolien.vanloon@vlaardingen.nl  

Industrieweg 9 
3133 EE Vlaardingen 

Carolien Van Loon 
 

010 - 2484694 

 
 
 

Frans van der Tuijn 
010 - 248 4992 
 
Tim de Ridder 
010 - 248 4668 

Zaanstad 
Wormerland  
Oostzaan 

Piet Kleij p.kleij@zaanstad.nl  
 
Postbus 2000 
1500 GA Zaandam 

Piet Kleij 075 - 655 31 42 N.v.t 

Zutphen Michel Groothedde 
m.groothedde@zutphen.nl  

Postbus 41 
7200 AA Zutphen 

Michel Groothedde  0575 - 58 77 60 
06 - 1384 7628 

Davy Kastelijn  
0575 - 587 769  

Zwolle Hemmy Clevis 
archeologie@zwolle.nl 

Veemarkt 38 
8011 AJ Zwolle  

Michael Klomp 038 - 498 30 30 
06 - 106 45 394 

Hemmy Clevis  
038 - 498 30 30  
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